卒業式　Graduation Ceremony

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

yyyy / mm /  dd

保護者　様
Dear Parents / Guardians,

　　　　　　　　　学校　校長
(School name)        Principal
卒業式のお知らせ

Graduation Ceremony
卒業式を下記のとおり実施いたします。保護者の方もぜひご出席ください。

本人が、やむを得ず欠席する場合は、学校へ連絡してください。

The graduation ceremony will be held according to the schedule written below.

Parents are invited to attend the ceremony.  Please make sure to contact the school office if your child can not attend for some unavoidable reason.

記

Note

１．日　　時　　　  　　年　　月　　日（　　　）　午前　　時　　分

Date and Time ______/______/______ (      )      ___:____ a.m.

２．場　　所　　　　　　　　小学校　体育館
Place    　　  　　　　School Gym

３．日　　程　　　　：　　～　　：　　　　受　付　　（場所：　体育館）
Schedule　　　　　　　　　　　　　　  Registration at School Gym
　　：　　～　　：　　　　卒業式
Ceremony

４．その他　　　上履きをご用意ください。
Remarks　　　Please bring indoor shoes with you